Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik  (OE)  “CompiTel” 

shpk, me numër  Nipt-i M31417021V dhe adresë: Tirane , Bashkia Tirane, Rruga “Frosina Plaku”, 

Njesia Administrative Nr.7, Zona Kadastrale 8220, Pallati Spartak, Kati i pare, Siperfaqe zyre 33 

m2 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 903 000 ( një milion e nëntëqind e tre mijë) lekë, pa Tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.